
Ryjice
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.687951N, 14.091998E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 159 ha

Počet obyvatel: 193 PSČ: 403 31

Adresa URL: www.ryjice.cz

Doprava Ryjice
Autobusem, či osobním automobilem lze přijet do Ryjic po silnici I. tř. č.62, z které odbočíme na silnici
II.třídy směrem na sídliště Skalka. My pokračujeme dále po hlavní silnici, která Vás dovede až k nám
do Ryjic.Vzdálenost naší obce od centra královského města Ústí nad Labem je asi 10 km, přičemž cesta
netrvá déle jak 10 minut autem, resp. 20 minut autobusem (trolejbusem). Tranzitnost do Ryjic je podpořena
městskou hromadnou dopravou města Ústí n.L., lze však také využít spoje MHD k sídlišti Skalka. Z této
zastávky trvá cesta na okraj obce asi 10 minut.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9181/ryjice/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 20:59:10


